
Protokół Nr 36/2025

z posiedzenia Zarządu Powiatu

w dniu 30 lipca 2025 roku

W posiedzeniu udział wzięli:

- członkowie Zarządu Powiatu,

-Skarbnik Powiatu.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia

oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.

2. Rozpatrzenie pisma Zarządu Powiatu Kolskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3523P- w Przedczu.

3. Informacja Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Radziejowie dotycząca ograniczenia przyjęć w oddziale chirurgicznym.

4. Wyrażenie zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane obręb Biskupice,

gmina Radziejów.

5. Podjęcie uchwały w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu

budżetu Powiatu Radziejowskiego za li kwartał 2025 roku.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego za 2025 rok.

7. Sprawy różne.

8. Zakończenie posiedzenia.



Ad.1 

P. Starosta otworzył posiedzenie Zarządu przed sesją i stwierdził quorum (5 członków).

Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem

obrad nie wnosząc do niego uwag.

Ad.2 

Starosta przedstawił pismo Starosty Powiatu Kolskiego w sprawie wyrażenia opinii

dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3523P- w Przedczu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Starosty Kolskiego i wyraził pozytywną

opinię dotyczącą pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3523P- w Przedczu.

Ad.3

Starosta przedstawił informację Dyrektora SP ZOZ w Radziejowie dotyczącą

ograniczenia przyjęć w oddział chirurgiczny. Ograniczenia dotyczące przyjęć w oddział

chirurgiczny SP ZOZ Radziejów obowiązywać będą w pierwszych dwóch tygodniach sierpnia

2025 roku.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Dyrektora Samodzielnego Publicznego

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie dotycząca ograniczenia przyjęć w oddziale

chirurgicznym.

Ad.4 

Starosta przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na wymianę przewodów linii

napowietrznej nN na przyłącze napowietrzne nN w obręb Biskupice, gmina Radziejów.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomością na cele budowalne

udzielone Inwestorowi Energa Operator S.A.



Ad.5

Skarbnik przedstawiła uchwałę w sprawie podania do publicznej wiadomości

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Radziejowskiego za li kwartał 2025 roku.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie podania do publicznej wiadomości

informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Radziejowskiego za li kwartał 2025 roku.

Ad.6

Skarbnik przedstawiła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego

za 2025 rok.

Starosta poinformował, że Dyrektor SP ZOZ w Radziejowie prosi o zabezpieczenie

środków dla szpitala. Jest program „ Kardiologia", w którym można pozyskać 1.000.000 zł,

natomiast trzeba zabezpieczyć środki w kwocie 150.000.000 zł jako wkład własny.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu

Radziejowskiego za 2025 rok.

Ad.7

Starosta przedstawił pismo Starosty Powiatu Kolskiego w sprawie wyrażenia opinii

dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3506P i 3509P w Kłodawie.

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Starosty Kolskiego i wyraził pozytywną

opinię dotyczącą pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 3506P i 3509P w Kłodawie.

Starosta poinformował, że prawdopodobnie odbędą się dożynki powiatowo-gminno­

parafialne. W dniu dzisiejszym odbędzie się w tej sprawie spotkanie w Burmistrzem Miasta i

Gminy Piotrków oraz z Proboszczem Parafii w Piotrkowie Kujawskim.

Wicestarosta poinformował, że do Starostwa wpłynęło 6 wniosków o udzielenie

dotacji celowych z budżetu Powiatu dla Ochotniczych Straży Pożarnych. Najwięcej wpłynęło z

gminy Dobre. Termin składania wniosków do 11 sierpnia 2025 roku.



Wicestarosta poinformował, że do naszych szkół w powiecie radziejowskim podania

złożyło 326 uczniów.

Ad.8 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie.
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